
 

Město Černošice, okres Praha – západ 
Městský úřad Černošice - Riegrova 1209, 252 28  Černošice 
 

odbor investic a správy majetku 
e-mail: investice@mestocernosice.cz 
 

vyřizuje: Lucie Poulová 
telefon:  251 081 531 
e-mail:  lucie.poulova@mestocernosice.cz 
 
naše č.j.  MUCE 3304/2012 
                                                            

 
               V Černošicích dne 20.1.2012 

 
 Město Černošice, jako příslušný povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č.106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „povinný subjekt“), na základě žádosti 
společnosti Business Media CZ, s.r.o., IČ 28473531 se sídlem Nádražní 32, 150 00 Praha 5 vedené ve 
spisové službě pod č.j. MUCE 3302/2012 týkající se zaslání investičních plánů města pro rok 2012, resp. 
seznamu stavebních projektů, které jsou plánovány na rok 2012 a budou financovány z  rozpočtu města 
nebo z jiných veřejných rozpočtů, 
 

poskytuje seznam těchto investičních akcí: 
 

Samostatný vodovodní přivaděč - propojení vodovodních řadů v Radotíně 
Popis: výstavba nového vodovodního přivaděče z Radotína ke zvýšení kapacity přiváděné vody pro město 
Černošice 
Termín zahájení: duben 2011 
Termín VŘ: stavba byla již zahájena v r. 2011 
 
Výměna oken v budově SDH Mokropsy 
Popis: dodávka a montáž nových plastových oken v budově SDH Mokropsy 
Rozpočet: 155.000,- Kč vč. DPH 
Termín zahájení: leden 2012 
Termín VŘ: již proběhlo 
 
Rekonstrukce Komenského ulice 
Popis: rekonstrukce povrhu ulice, chodníků, oprava stávajícího vodovodu a systému odvodu dešťových vod 
Termín zahájení: březen 2012 
Termín VŘ: právě probíhá 
 
Zhotovení kalníku v Jičínské ul.  
Popis: osazení kalníku z důvodu špatné kvality vody  
Termín zahájení: 2.Q 2012 
Termín VŘ: není dosud znám 
 
P & R 
Popis: vybudování parkoviště typu P & R u zastávky Černošice – Mokropsy, které bude sloužit pro 
parkování automobilů a úschovu kol při pravidelném využívání železniční dopravy 
Termín zahájení: závisí na přiznání dotace 
Termín VŘ: není dosud znám 
 
Cyklodoprava 
Popis: výstavba nových cyklostezek v úsecích 
1/ osada Na Vírku k hranicím k.ú. Radotín 
2/ od Slunečné ulice přes osadu Lavičky k hranicím k.ú. Dobřichovice 
3/ od městské pláže po břehu Berounky k ulici Madridská 

Business Media CZ, s.r.o. 
Nádražní 32 
Praha 5 



4/ ulice Ke Skále 
včetně pořízení laviček s odpočívadly a stojanů na kola a vybudování terasy nad Berounkou 
Termín zahájení: závisí na přiznání dotace 
Termín VŘ: není dosud znám 
 
Oprava komunikací poškozených přívalovými dešti 
Popis: zhotovení nového asfaltového povrchu komunikací v ulicích V Mýtě, Lermontova, Berounská, 
Mostecká a Chebská poškozených intenzivními dešti 
Termín zahájení: závisí na přiznání dotace 
Termín VŘ: není dosud znám 
 
Zateplení fasády budovy ZŠ v Komenského ulici 
Popis: zateplení fasády kontaktním zateplovacím systémem při zachování architektonického členění 
hlavního průčelí vč. portálu vstupních dveří 
Termín zahájení: závisí na přiznání dotace 
Termín VŘ: není dosud znám 
 
Výstavba chodníků v ulicích Pod Ptáčnicí, K Lesíku, Dobřichovická 
Popis: vybudování nových chodníků v úsecích ulic 
Termín zahájení: závisí na přiznání dotace 
Termín VŘ: není dosud znám 
 
Chodník ve Školní ulici 
Popis: propojení pěších tras v prostoru křižovatky 
Termín zahájení: 2.Q 2012 
Termín VŘ: stavební práce provedou pracovníci odboru technických služeb 
 
Veřejné osvětlení  v ulici Dr. Janského (úsek Vrážská – Lermontova) 
Popis: vybudování zemních kabelových rozvodů veřejného osvětlení a osazení stožárů se svítidly 
Termín zahájení: v průběhu roku v závislosti na postupu prací společnosti ČEZ 
Termín VŘ: není dosud znám 
 
Veřejné osvětlení  v části Lidické ulice 
Popis: vybudování zemních kabelových rozvodů veřejného osvětlení a osazení stožárů se svítidly 
Termín zahájení: v průběhu roku v závislosti na postupu prací společnosti ČEZ 
Termín VŘ: není dosud znám 
 
Veřejné osvětlení  ve Střední ulici (úsek Školní - Gorkého) 
Popis: vybudování zemních kabelových rozvodů veřejného osvětlení a osazení stožárů se svítidly 
Termín zahájení: v průběhu roku v závislosti na postupu prací společnosti ČEZ 
Termín VŘ: není dosud znám 
 
Veřejné osvětlení v úseku Topolské ulice 
Popis: vybudování zemních kabelových rozvodů veřejného osvětlení a osazení stožárů se svítidly 
Termín zahájení: v průběhu roku v závislosti na postupu prací společnosti ČEZ 
Termín VŘ: není dosud znám 
 
Pozn:  rozpočtové náklady na realizaci většiny uvedených staveb nejsou v tuto chvíli městu známy 
 
 S pozdravem 
 
          Jiří Jiránek 
       vedoucí odboru investic a správy majetku 
           
 
Tel: 251 081 531         IČO: 00241121                banka: Česká spořitelna, a.s. 
fax: 251 640 607         DIČ: CZ00241121                                číslo účtu: 27-388063349/0800 
 


